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licence: 595015

Strazky - Habrovice - Neznabohy - Nové Skorotice - Divadlo - Hlavni nadraZi - Uhlozbyt - Vaiov - Dolni Zalezly

L2

OBJIZDKOVY JIZDNI RAD -

MATTONI 1/2MARATON -

18. ZARI 2021

@» Bl mésta Ustinad Labem a.s. ll o
Platnost od 18.9.2021 do 18.9.2021

usm:xtuo
o]

PFepravu zaiistuie: Dopravni podnik mésta Usti nad Labem a.s.. Revoluéni 26, 401 11 Usti nad Labem, tel. 475 211 547, www.dpmul.cz, info@dpmul.cz www.domul.cz www.usti-nad-labem.cz www.dopravauk.cz
. 1301 1303 1305 1307 1309 1311 1313 1315 1317 1319 1321 1323 1325 1327 1329 1331 1333 1335 1337 1339
km Stanice ®6 ®6 ®6 ®6 ®6 ®6 ®6 ®6 ®6 ®6 ®6 ®6 ®6 ®6 ®6 ®6 ®6 ®6 ®& ®5
ofo d Strazky 101 || ... 4.03 | .. 456 |6.13 | .. 7.06 | 746 | 826 |9.06 |9.46 [10.26 |11.06 |11.46 |12.26 | 13.06 | 13.46 | 14.26 | 15.06 | 15.46
11 ) Strazky obec ws 101 4.04 457 | 6.14 7.07 | 7.47 | 827 |9.07 |9.47 [10.27 |11.07 [11.47 |12.27 | 13.07 | 13.47 | 14.27 | 15.07 | 15.47
2|2 3 Habrovice $kola 101 4.06 459 |6.16 7.09 | 749 |829 [9.09 |9.49 [10.29 [11.09 |11.49 [12.29 [13.09 |13.49 |14.29 |15.09 | 15.49
2|2 P Habrovice 101 4.07 5.00 | 6.17 7.10 | 750 | 830 |9.10 |9.50 |[10.30 |11.10 [11.50 |12.30 |13.10 |13.50 |14.30 | 15.10 | 15.50
33 . Habrovice vily 101 4.08 5.01 | 6.18 7.11 | 751 [831 |9.11 | 951 [10.31 [11.11 |11.51 |12.31 [13.11 |13.51 |14.31 |[15.11 | 15.51
3|3 o Habrovice koupalisté X< 101 4.09 5.02 | 6.19 7.12 | 752 [832 |9.12 [ 952 [10.32 [11.12 |[11.52 |12.32 [13.12 |13.52 [ 14.32 | 15.12 | 15.52
! . Habrovicka 101 4.10 5.03 | 6.20 7.13 | 753 [833 |9.13 | 953 [10.33 [11.13 |11.563 |12.33 |[13.13 | 13.53 | 14.33 |15.13 | 15.53
4|4 o Skorotice 101 4.11 5.04 | 6.21 7.14 | 754 |834 |9.14 |9.54 [10.34 |11.14 [11.54 |12.34 | 13.14 | 13.54 |14.34 | 15.14 | 15.54
44 . Skorotice Skola 101 4.12 5.05 | 6.22 7.15 | 755 [ 835 |9.156 | 9.55 [10.35 |11.15 [11.55 |12.35 |13.15 [ 13.55 |14.35 [ 15.15 | 15.55
5|5(| 1 Boztésice 101 4.13 5.06 | 6.23 7.16 | 756 | 836 |9.16 |9.56 [10.36 |11.16 [11.56 |12.36 | 13.16 | 13.56 | 14.36 | 15.16 | 15.56
<|<|| u Neznabohy 101 < < < < < < < < < < < < < < < < <
5|5|| 1 Nové Skorotice 101 4.14 5.07 | 6.24 7.17 | 757 | 837 |9.17 |9.57 [10.37 |11.17 [11.57 |12.37 | 13.17 | 13.57 | 14.37 | 15.17 | 15.57
6|6 Boztésice obec 101 4.15 5.08 | 6.25 7.18 | 758 | 838 |9.18 |9.58 [10.38 |11.18 [11.58 |12.38 | 13.18 | 13.58 | 14.38 | 15.18 | 15.58
66| w BoZtésicka xws 101 4.17 5.10 | 6.27 7.20 | 8.00 | 840 |9.20 |[10.00 [10.40 |11.20 |12.00 |12.40 | 13.20 | 14.00 | 14.40 | 15.20 | 16.00
7] Bukov sanatoriumw»sH 101 4.18 5.11 | 6.28 721 | 801 |[841 |9.21 [10.01 [10.41 [11.21 |12.01 |12.41 |[13.21 |14.01 |14.41 |15.21 | 16.01
717 Masarykova nemocnice »101 4.19 5.12 | 6.29 722 | 802 [842 |9.22 [10.02 [10.42 [11.22 |12.02 |12.42 |13.22 | 14.02 | 14.42 |15.22 | 16.02
77 » Socialni péce 101 4.20 5.13 | 6.30 723 |8.03 |[843 |9.23 [10.03 [10.43 [11.23 |12.03 |12.43 |[13.23 | 14.03 | 14.43 |15.23 | 16.03
8|8l i Bélehradska ns 101 421 5.15 | 6.32 7.25 | 805 |845 |9.25 [10.05 [10.45 |11.25 [12.05 |12.45 | 13.25 | 14.05 | 14.45 | 15.25 | 16.05
9|9l Hilarova &uws 101 4.22 5.16 | 6.33 7.26 | 8.06 | 8.46 |9.26 |[10.06 |10.46 |11.26 |12.06 |12.46 | 13.26 | 14.06 | 14.46 | 15.26 | 16.06
10f< || HraniGar &os 101 || ... 424 | .. < < < < < < < < < < < < < < < <
1{of10]<|| x Divadlo & 101 |[ 4.00 | 425 [ 434 | < < < < < < < < < < < < < < < <
11f1]<|| 2 Mala Hradebni &os 101 |[ 4.01 | 426 |435 | < < < < < < < < < < < < < < < <
1|11 <|| 2 Hlavni nadraZi &osk 101 ([ 4.02 | 4.27 | 436 | < < < < < < < < < < < < < < < <
<|<|<|10]] 5 Diilce X= 101 || < < 5.21 [ 6.38 | .. 731 | 811 |[851 |9.31 |[10.11 [10.51 [11.31 [12.11 |12.51 [13.31 |14.11 | 14.51 [15.31 | 16.11
o <|<|<]11]| 2 Uhlozbyt vs 101 || < < 522 [6.39 |[7.08 |732 [812 |852 |[9.32 [10.12 [10.52 [11.32 |12.12 [12.52 |13.32 | 14.12 [14.52 | 15.32 | 16.12
1< <| <11 5 Pristavisté 101 || < < 524 | 641 | 7.10 | 734 |[8.14 |854 |9.34 [10.14 |10.54 |11.34 |12.14 [12.54 | 13.34 | 14.14 |14.54 | 15.34 | 16.14
2(3|3]13]|12|| o Cajkovského x& 101 || 4.04 438 | 526 | 643 |7.12 | 736 |8.16 | 856 |9.36 [10.16 |10.56 |11.36 |12.16 |12.56 | 13.36 | 14.16 | 14.56 | 15.36 | 16.16
2|4|3|13]13|| 2 Cukrovar X& 101 || 4.05 439 |[527 | 6.44 | 713 [ 737 |8.17 | 857 |9.37 [10.17 [10.57 |11.37 [12.17 |12.57 | 13.37 | 14.17 | 14.57 | 15.37 |16.17
3|4|4l14]|13]] 2 Vodarna 101 || 4.06 440 | 528 | 645 |7.14 [ 738 |8.18 | 858 |9.38 [10.18 |[10.58 |11.38 [12.18 |12.58 | 13.38 | 14.18 | 14.58 | 15.38 | 16.18
4|5/ a|1a|1a|| 5 Zdymadla X& 101 || 4.07 441 [ 529 |6.46 |7.15 | 739 |819 |[859 |9.39 [10.19 [10.59 [11.39 |12.19 |12.59 |[13.39 | 14.19 | 14.59 |15.39 | 16.19
4|5/|5|15|14|| 5 U Vodopadu X & 101 || 4.08 442 | 530 [ 647 |[7.16 | 7.40 |8.20 |9.00 |9.40 |10.20 [11.00 |11.40 |12.20 [13.00 |13.40 | 14.20 | 15.00 | 15.40 | 16.20
5|6|6[16]15|| s Kotva L 101 || 4.10 444 1532 [649 |7.18 | 742 |822 [9.02 |9.42 [10.22 [11.02 [11.42 |12.22 |13.02 |13.42 | 14.22 | 15.02 |15.42 | 16.22
5|6|6[16|16|] & Prazska 101 || 4.11 445 533 [ 650 (719 | 743 |823 [9.03 |9.43 |10.23 [11.03 [11.43 |12.23 |13.03 |13.43 | 14.23 | 15.03 |15.43 | 16.23
6|7(7]17[16]|| 2 Hibitov X© 101 || 4.12 446 | 534 | 651 |720 |7.44 |824 |9.04 |9.44 [10.24 |11.04 |11.44 [12.24 |13.04 | 13.44 | 14.24 | 15.04 | 15.44 | 16.24
6|7]|7|17[17]] s Vaiov 101 (| 4.13 447 1535 [ 652 |721 |[745 |825 |9.05 |9.45 [10.25 [11.05 |11.45 [12.25 |13.05 |13.45 [14.25 |15.05 | 15.45 | 16.25
3 Dolni Zalezly »-#W 171
& - spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
H - zdravotnické zafizeni
L - prestup na lodni dopravu
¥ - prestup na vlak
X - zastavka nebo spoj na znameni
& - zastavka je bezbariérové pristupna
s - zastavka je v systému DUK
® - jede v sobotu

| Vyhatek z prepravniho Fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.

Zpracovano systémemSKELETON® FS software s.r.o.
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licence: 595015

Strazky - Habrovice - Neznabohy - Nové Skorotice - Divadlo - Hlavni nadraZi - Uhlozbyt - Vaiov - Dolni Zalezly

@» Ml mésta Ustinad Labem a.s. M gm o= US"CKEHO

L2

OBJIZDKOVY JIZDNI RAD -

MATTONI 1/2MARATON -

18. ZARI 2021

Platnost od 18.9.2021 do 18.9.2021

Pfepravu zaiistuie: Dopravni podnik mésta Usti nad Labem a.s., Revoluéni 26, 401 11 Usti nad Labem, tel. 475 211 547, www.dpmul.cz, info@dpmul.cz www.domul.cz www.usti-nad-labem.cz www.dopravauk.cz

. 1341 1343 1345 1347 1349 1351 1353 1355 1357 1359

km Stanice © | ® | ® | 05 | ® | © | © | ® | ®5 | &5

ofo A Strazky 101 || 16.26 | 17.06 | ... 18.13 [19.04 [ 19.56 | ... 20.56 [22.05 |22.43

11 2 Strazky obec ws 101 || 16.27 | 17.07 18.14 |{19.05 | 19.57 20.57 [22.06 |22.44

2|2 4 Habrovice Skola 101 |[16.29 | 17.09 18.16 | 19.07 | 19.59 20.59 [22.08 |22.46

2|2 q Habrovice 101 || 16.30 | 17.10 18.17 | 19.08 | 20.00 21.00 |22.09 |22.47

33 5 Habrovice vily 101 |[16.31 |17.11 18.18 | 19.09 | 20.01 21.01 [22.10 | 22.48

3(3 5 Habrovice koupalisté X< 101 || 16.32 | 17.12 18.19 [ 19.10 | 20.02 21.02 [22.11 | 22.49

4|4 . Habrovicka 101 || 16.33 | 17.13 18.20 | 19.11 | 20.03 21.03 |22.12 | 22.50

4|4 o Skorotice 101 || 16.34 | 17.14 18.21 {19.12 | 20.04 21.04 [22.13 |22.51

4|4 9 Skorotice Skola 101 |[16.35 [17.15 18.22 1 19.13 [ 20.05 21.05 [22.14 |22.52

55| 1 Boztésice 101 || 16.36 | 17.16 18.23 | 19.14 | 20.06 21.06 |22.15 | 22.53
<<l u Neznabohy 101 || < < < < < < < <

5|5 ® Nové Skorotice 101 || 16.37 |17.17 18.24 | 19.15 |20.07 21.07 [22.16 |22.54

6[6]| 1 BoZztésice obec 101 || 16.38 | 17.18 18.25 | 19.16 | 20.08 21.08 |22.17 |22.55

6[6]| 1 BoZtésicka xws 101 || 16.40 | 17.20 18.27 |19.18 | 20.10 21.10 | 22.19 | 22.57

717 i Bukov sanatorium wsH 101 || 16.41 |17.21 18.28 1 19.19 | 20.11 21.11 [ 22.20 | 22.58

717 Masarykova nemocnice »101 (| 16.42 | 17.22 18.29 [19.20 |20.12 21.12 [22.21 |22.59

717 o Socialni péce 101 || 16.43 | 17.23 18.30 | 19.21 | 20.13 21.13 |22.22 |23.00

8|8 e Bélehradska ws 101 || 16.45 | 17.25 18.32 1 19.23 | 20.15 21.15 [ 22.24 |23.01

9|9 o Hilarova &ws 101 || 16.46 | 17.26 18.33 [ 19.24 |20.16 21.16 [22.25 | 23.02

10| < || 2 HraniGar &os 101 || < < < < < 21.19 [22.28 |23.04

1]0]10]< P Divadlo & 101 < < < < < 20.51 [21.21 | 22.30 |23.05

1]1]11]< P Mala Hradebni &uws 101 < < < < < 20.52 [21.22 | 22.31 |23.06

1|11 <|| 2 Hlavni nadraZi &osk 101 || < < < < < 20.53 |21.23 |22.32 | 23.07
<|<|<]10|| Diilce X® 101 |[16.51 |17.31 | .. 18.38 [ 19.29 [ 20.21 | < < < <
of<|<|<|11|] 25 Uhlozbyt s 101 |[16.52 | 17.32 {18.02 | 18.39 | 19.30 [20.22 | < < < <
1| <|<]<|11|| 2 Pristavisté 101 (| 16.54 |17.34 |18.04 |18.41 [19.32 |20.24 | < < < <

2[3]3]13[12[] Cajkovskéhoxéi: 101 || 16.56 |17.36 |18.06 | 18.43 | 19.34 | 20.26 | 20.56 |21.26 |22.35 [23.09

2[4]3]|13[13|] 2 Cukrovar X& 101 || 16.57 |17.37 | 18.07 | 18.44 |19.35 |20.27 | 20.57 |21.27 |22.36 |23.10

3|4]4|14|13]| 5 Vodama 101 || 16.58 | 17.38 | 18.08 | 18.45 |19.36 |20.28 |20.58 |21.28 |22.37 |23.11

4(5]4|14|14]| 4 Zdymadla X& 101 [|16.59 | 17.39 | 18.09 |18.46 |19.37 |20.29 | 20.59 |21.29 |22.38 |23.12

4|5]5]|15(14(] 5 U Vodopadu x& 101 || 17.00 |17.40 | 18.10 | 18.47 | 19.38 |20.30 [21.00 |21.30 |22.39 |23.13

5(6|6|16/15]|| 4 Kotva L 101 (| 17.02 |17.42 |18.12 |18.49 |19.40 |20.32 |21.02 |21.32 |22.41 |23.15

5(6|6|16/16]] 2 Prazska 101 (| 17.03 |17.43 |18.13 |18.50 | 19.41 |20.33 |21.03 |21.33 |22.42 |23.16

6|7|7([17|16]] 34 Hibitov X© 101 || 17.04 |17.44 |18.14 | 18.51 | 19.42 |20.34 |21.04 |21.34 |22.43 |23.17

6(7]7](17[17|] 35 Vaiiov 101 || 17.05 | 17.45 | 18.15 | 18.52 | 19.43 |20.35 |21.05 |21.35 |22.44 |23.18

3 Dolni Zalezly »-#W 171

& - spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
H - zdravotnické zafizeni

L - prestup na lodni dopravu

¥ - prestup na vlak

X - zastavka nebo spoj na znameni

& - zastavka je bezbariérové pristupna

s - zastavka je v systému DUK

® - jede v sobotu

| Vyhatek z prepravniho Fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.

Zpracovano systémemSKELETON® FS software s.r.o.
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licence: 595015

Dolni Zalezly - Vafiov - Uhlozbyt - Mirové namésti - Revoluéni - Divadlo - Neznabohy - Nové Skorotice - Habrovice - Strazky

L2

OBJIZDKOVY JIZDNI RAD -

MATTONI 1/2MARATON -

18. ZARI 2021

@» Bl mésta Ustinad Labem a.s. ll o
Platnost od 18.9.2021 do 18.9.2021

Pfepravu zaiistuie: Dopravni podnik mésta Usti nad Labem a.s., Revoluéni 26, 401 11 Usti nad Labem, tel. 475 211 547, www.dpmul.cz, info@dpmul.cz www.domul.cz www.usti-nad-labem.cz www.dopravauk.cz
. 1302 1304 1306 1308 1310 1312 1314 1316 1318 1320 1322 1324 1326 1328 1330 1332 1334 1336 1338 1340
km Stanice ®5 ®5 ®5 ®5 ®5 ®5 ®5 ®5 ®5 ®5 ®5 ®5 ®5 ®5 ®5 ®5 ®5 ®5 ®& ®5
] Dolni Zalezly »-# 171 1] ...
ofofo 2 Vaiiov 101 || 4.14 5.06 | 6.23 | 7.05 | 745 | 825 |9.05 |9.45 |10.25 |11.05 |11.45 |12.25 |13.06 | 13.45 |14.25 | 15.05 | 15.45 | 16.25 | 17.06
1|11 5 Hibitov X© 101 |[ 4.15 5.07 | 624 | 7.06 |7.46 | 826 |9.06 |9.46 |10.26 |11.06 |11.46 |12.26 |13.07 |13.46 |14.26 | 15.06 | 15.46 | 16.26 | 17.07
1|11 0 Prazska 101 || 4.16 5.08 | 6.25 | 7.07 | 7.47 | 827 |9.07 | 9.47 |10.27 |11.07 |11.47 |12.27 |13.08 | 13.47 |14.27 | 15.07 | 15.47 | 16.27 | 17.08
21212 ; Kotva L 101 || 4.17 5.09 | 6.26 | 7.08 | 7.48 | 828 |9.08 |9.48 |10.28 |11.08 |11.48 |12.28 |13.09 | 13.48 | 14.28 | 15.08 | 15.48 | 16.28 | 17.09
3133 . U Vodopadu X & 101 || 4.19 5.11 [ 6.28 | 7.10 | 750 | 830 |9.10 | 9.50 |10.30 |[11.10 |11.50 |12.30 |13.11 |13.50 | 14.30 | 15.10 | 15.50 |16.30 | 17.11
3133 . Zdymadla X 101 || 4.20 512 | 6.29 |7.11 | 751 | 831 |9.11 | 951 |10.31 |11.11 [11.561 |12.31 |13.12 |13.51 |14.31 |15.11 |15.51 |16.31 | 17.12
444 ) Vodarna 101 |[ 4.21 5.13 | 6.30 |7.12 | 752 | 832 |9.12 | 952 |10.32 |[11.12 |11.52 |12.32 |13.13 |13.52 |14.32 |15.12 |15.52 |16.32 | 17.13
4044 9 Cukrovar X 101 |[ 4.22 5.14 | 631 |7.13 | 753 |833 |9.13 | 953 |10.33 |11.13 [11.53 |12.33 |13.14 |13.53 |14.33 [ 15.13 | 15.53 [16.33 | 17.14
5(5(5 o Cajkovského x& 101 || 4.23 5.15 | 6.32 | 7.14 | 754 | 834 |9.14 | 954 |10.34 |11.14 |11.54 |12.34 |13.15 | 13.54 | 14.34 | 15.14 | 15.54 |16.34 | 17.15
<|6]|< % Pristavisté 101 || < 5.17 | 634 | 7.16 | 756 | 836 |9.16 | 9.56 |10.36 |11.16 |11.56 |12.36 |13.17 | 13.56 | 14.36 | 15.16 | 15.56 | 16.36 | 17.17
<|6]|< o Uhlozbyt vs 101 || < 520 | 637 |7.19 | 759 |839 |9.19 |959 |10.39 [11.19 [11.59 |12.39 |13.20 |13.59 |14.39 |[15.19 |15.59 |16.39 | 17.20
<|7]< 3 Dilce x= 101 || < 521 | 6.38 | 7.20 | 8.00 | 840 | 9.20 |10.00 |10.40 |11.20 |12.00 | 12.40 | 13.21 | 14.00 | 14.40 | 15.20 | 16.00 | 16.40 | 17.21
<|8]«< a0 Stribrické nivy 101 || < 524 | 641 | 7.23 |8.03 | 843 |9.23 |10.03 |10.43 |11.23 |12.03 |12.43 | 13.24 | 14.03 | 14.43 | 15.23 | 16.03 | 16.43 | 17.24
<|8]«< G Malatova 101 || < 525 | 642 | 724 |8.04 | 844 |9.24 |10.04 |10.44 |11.24 |12.04 |12.44 |13.25 |14.04 |14.44 |15.24 |16.04 | 16.44 | 17.25
<9< . Bélehradska 101 || < 527 | 6.44 | 7.26 |8.06 | 846 | 9.26 |10.06 |10.46 |11.26 |12.06 | 12.46 | 13.27 | 14.06 | 14.46 | 15.26 | 16.06 | 16.46 | 17.27
1]6]|<|6]l o Mirové namésti s 101 || 425 [ 432 | < < < < < < < < < < < < < < < < < <
1|7|<|7 8 Revoluéni 101 |[ 426 | 433 | < < < < < < < < < < < < < < < < < <
2l7l<|7 " Divadlo &uws 101 434 | < < < < < < < < < < < < < < < < < <
2|7|<|7]] = HraniGar &uws 101 435 | < < < < < < < < < < < < < < < < < <
3({8]|<|8]|| au Hilarova &uos 101 437 | < < < < < < < < < < < < < < < < < <
slol<|9oll 2 Bélehradska &uws 101 438 | < < < < < < < < < < < < < < < < < <
4(10]10|10]|| 2 Socialni péce 101 439 | 529 | 646 | 7.28 | 808 |8.48 |9.28 |10.08 |10.48 |11.28 |12.08 | 12.48 | 13.29 | 14.08 | 14.48 | 15.28 | 16.08 | 16.48 | 17.29
5 (10|10 10| 2 Masarykova nemocnice »s101 440 | 530 (647 | 729 | 809 |849 |9.29 [10.09 |10.49 |11.29 |12.09 |12.49 |13.30 | 14.09 | 14.49 |15.29 [ 16.09 |16.49 |17.30
5 (10|10 10| 2 Bukov sanatoriumw»si 101 441 | 531 | 648 | 730 |810 |8.50 |9.30 [10.10 |10.50 |11.30 |12.10 |12.50 |13.31 |14.10 |14.50 | 15.30 | 16.10 | 16.50 | 17.31
5 (1111 11| BoZztésicka xws 101 442 | 532 |649 | 731 | 811 |851 | 931 [10.11 |10.51 [11.31 |12.11 |12.51 |13.32 |14.11 |14.51 |15.31 |16.11 | 16.51 | 17.32
6 [12[11] 12 5 BoZtéSice obec 101 443 | 534 | 651 | 733 | 813 |853 |9.33 [10.13 |10.53 |11.33 |12.13 |12.53 |13.34 |14.13 | 14.53 |15.33 [ 16.13 | 16.53 | 17.34
<|<|<|< o Neznabohy 101 < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
7(12|12] < || 2 Nové Skorotice 101 444 | 535 | 652 | 734 | 814 | 854 |[9.34 [10.14 |10.54 |11.34 |12.14 |12.54 |13.35 | 14.14 | 14.54 | 15.34 | 16.14 | 16.54 | 17.35
7(13]12] < || x BoZtésice 101 445 | 536 | 653 | 735 | 815 |855 |9.35 [10.15 |10.55 |11.35 |12.15 |12.55 |13.36 | 14.15 | 14.55 | 15.35 | 16.15 | 16.55 | 17.36
7(13[13] < || 4 Skorotice Skola 101 446 |537 | 654 | 736 | 816 |856 |9.36 |10.16 |10.56 |11.36 |12.16 |12.56 | 13.37 |14.16 | 14.56 | 15.36 | 16.16 | 16.56 | 17.37
8 |13|13| < || a Skorotice 101 447 | 538 |6.55 | 737 | 817 |857 |[9.37 [10.17 |10.57 |11.37 |12.17 |12.57 | 13.38 | 14.17 | 14.57 | 15.37 | 16.17 | 16.57 | 17.38
8 |14|13| < || 4 Habrovicka 101 448 | 539 | 656 |7.38 | 818 | 858 |9.38 |10.18 |10.58 |11.38 |12.18 | 12.58 | 13.39 | 14.18 | 14.58 | 15.38 | 16.18 | 16.58 | 17.39
91414 < || & Habrovice koupali$té X< 101 449 |540 |6.57 | 739 | 819 | 859 |9.39 [10.19 |10.59 |11.39 |12.19 [12.59 |13.40 |14.19 | 14.59 |15.39 | 16.19 |16.59 | 17.40
9(15]14] < || s Habrovice vily 101 450 | 541 | 658 |7.40 | 820 |9.00 |9.40 |10.20 |11.00 |11.40 |12.20 | 13.00 | 13.41 | 14.20 | 15.00 | 15.40 | 16.20 | 17.00 | 17.41
10|15[15( < || 36 Habrovice 101 451 | 542 | 659 | 741 | 821 |9.01 |9.41 |10.21 [11.01 |11.41 |12.21 |13.01 |13.42 |14.21 [ 15.01 | 15.41 |16.21 | 17.01 | 17.42
10|15[15( < || & Habrovice Skola 101 452 | 543 |7.00 | 742 | 822 |9.02 |9.42 |10.22 |11.02 |11.42 |12.22 |13.02 |13.43 |14.22 |15.02 |15.42 |16.22 | 17.02 | 17.43
11|16[16[ < || 35 Strazky obec s 101 454 | 545 |7.02 | 744 | 824 |9.04 [9.44 |10.24 |11.04 | 11.44 |12.24 |13.04 |13.45 | 14.24 | 15.04 | 15.44 | 16.24 |17.04 | 17.45
11)17[16[14]| 5 Strazky 101 455 [ 546 |7.03 | 745 | 825 |9.056 [9.45 |10.25 [11.05 |11.45 |12.25 [13.05 |13.46 | 14.25 | 15.05 | 15.45 [ 16.25 | 17.05 | 17.46

& - spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem  ® - jede v sobotu
¥ - prestup na vlak

H - zdravotnické zafizeni

X - zastavka nebo spoj na znameni

& - zastavka je bezbariérové pristupna
s - zastavka je v systému DUK

L - prestup na lodni dopravu

Vyhatek z prepravniho Fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.

Zpracovano systémemSKELETON® FS software s.r.o.
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Dolni Zalezly - Vafiov - Uhlozbyt - Mirové namésti - Revoluéni - Divadlo - Neznabohy - Nové Skorotice - Habrovice - Strazky

i ‘_@.‘ — — —— — @» Bl mésta Ustinad Labem a.s. Ml o= “s“"“"°

licence: 595015 1 OBJIZDKOVY JIZDNI RAD - MATTONI 1/2MARATON - 18. ZARI 2021 Platnost od 18.9.2021 do 18.9.2021

PFepravu zaiistuie: Dopravni podnik mésta Usti nad Labem a.s.. Revoluéni 26, 401 11 Usti nad Labem, tel. 475 211 547, www.dpmul.cz, info@dpmul.cz www.domul.cz www.usti-nad-labem.cz www.dopravauk.cz

. 1342 1344 1346 1348 1350 1352 1354 1356 1358 1360
km Stanice ® | ® | ® | © | ©® | ® | 05 | ©5 | ©® | &
] Dolni Zalezly »-# 171 1] ...

ojlo]o ) Vafov 101 || 17.25 | 17.53 |18.23 | 19.15 {20.15 |20.41 | 21.06 |22.15 | 22.50 |23.19
111 3 Hibitov X & 101 || 17.26 | 17.54 | 18.24 | 19.16 [ 20.16 |20.42 |21.07 |22.16 |22.51 |23.20
111 ; Prazska 101 || 17.27 |17.55 | 18.25 |19.17 [20.17 |20.43 | 21.08 |22.17 |22.52 |23.21
2122 s Kotva L 101 (| 17.28 | 17.56 | 18.26 | 19.18 [20.18 |20.44 | 21.09 |22.18 |22.53 |23.22
3133 . U Vodopadu x& 101 ([ 17.30 | 17.58 | 18.28 | 19.20 [ 20.20 |20.46 |21.11 [22.20 |22.55 |23.24
3|3(3 - Zdymadla x& 101 ||17.31 |17.59 |18.29 [19.21 [20.21 |20.47 |21.12 |22.21 | 22.56 | 23.25
444 s Vodarna 101 (| 17.32 | 18.00 | 18.30 |19.22 {20.22 |20.48 | 21.13 |22.22 | 22.57 | 23.26
4144 3 Cukrovar X& 101 ([ 17.33 | 18.01 | 18.31 | 19.23 [20.23 |20.49 |21.14 |22.23 | 22.58 |23.27
5|5]|5 0 Cajkovského x& 101 (| 17.34 | 18.02 | 18.32 | 19.24 | 20.24 |20.50 | 21.15 |22.24 |22.59 | 23.28
<|6f< - Pristavisté 101 (| 17.36 | 18.04 |18.34 [19.26 |20.26 | < < < < <
<|6f< 1 Uhlozbyt ws 101 ([ 17.39 | 18.07 |18.37 [19.29 [20.29 | < < < < <
<|7|< 3 Dilce x& 101 || ... 18.38 119.30 [20.30 | < < < < <
<|8f|< u Stiibrnické nivy 101 || ... 18.41 [19.33 [20.33 | < < < < <
<|8f< 5 Malatova 101 || ... 18.42 [19.34 [20.34 | < < < < <
<|l9f< . Bélehradska 101 |f ... 18.44 |119.36 [20.36 | < < < < <

1]6]|<|6]l o Mirové namésti s 101 || ... < < < 20.54 [21.19 |22.28 |23.03 | 23.30

1l7]<]|7 - Revoluéni 101 < < < 20.56 [ 21.21 | 22.30 | 23.05 |23.31

2(7]<|7 19 Divadlo &uws 101 || ... < < < 21.22 [22.31 | 23.06

2(7]<|7 20 HraniGar &os 101 |f ... < < < 21.23 [22.32 | 23.07

3|8|<|8 - Hilarova &uws 101 || ... < < < 21.26 {22.34 |23.09

3(9]<]o9 2 Bélehradska &uos 101 || ... < < < 21.27 [22.35 |23.10

410(10]10]| 5 Socialni péce 101 || ... 18.46 | 19.38 [20.38 | ... 21.29 [22.36 |23.11

5(10[10| 10| 4 Masarykova nemocnice »101 || ... 18.47 |19.39 [20.39 | ... 21.30 | 22.37 |23.12

5|10[10| 10| Bukov sanatorium wsH 101 || ... 18.48 [19.40 [20.40 | ... 21.31 | 22.38 |23.13

5 11|11 11| 5 BoZtésicka xws 101 || ... 18.49 [19.41 [20.41 | ... 21.32 [22.39 | 23.14

6 |12]11]|12]|[ 5 BoztéSice obec 101 || ... 18.51 [19.43 [20.43 | ... 21.34 [22.40 |23.15

<|<|<]|< - Neznabohy 101 || ... < < < < < <

7(12]12] < . Nové Skorotice 101 || ... 18.52 [19.44 120.44 | ... 2135 | < 23.16

7(13[12] < - BoZztésice 101 || ... 18.53 [ 19.45 [20.45 | ... 2136 | < 23.17

711313 < ol Skorotice Skola 101 || ... 18.54 [ 19.46 [20.46 | ... 21.37 | < 23.18

8 |13[13] < - Skorotice 101 |f ... 18.55 | 19.47 [20.47 | ... 2138 | < 23.19

8 |14[13] < - Habrovicka 101 || ... 18.56 | 19.48 [20.48 | ... 2139 | < 23.20

9 |14]14] < o Habrovice koupali§té X< 101 | ... 18.57 [ 19.49 [20.49 | ... 21.40 | < 23.21

9 |15(14]| < = Habrovice vily 101 |f ... 18.58 | 19.50 [ 20.50 | ... 2141 | < 23.22

10[15]15( < o Habrovice 101 || ... 18.59 | 19.51 | 20.51 | ... 2142 | < 23.23

10{15|15]( < . Habrovice Skola 101 || ... 19.00 | 19.52 | 20.52 | ... 2143 | < 23.24

11|16] 16 < o Strazky obec s 101 |f ... 19.02 | 19.54 [ 20.54 | ... 21.45 | < 23.26

111716 [ 14| 4 Strazky 101 || ... 19.03 | 19.55 [20.55 | ... 21.46 [22.43 | 23.27

& - spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem  ® - jede v sobotu

¥ - prestup na vlak

H - zdravotnické zafizeni

X - zastavka nebo spoj na znameni

& - zastavka je bezbariérové pristupna
s - zastavka je v systému DUK

L - prestup na lodni dopravu

Vyhatek z prepravniho Fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.

Zpracovano systémemSKELETON® FS software s.r.o.




